МУНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДХtЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

(НОВООСКОЛЬСКАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА)

прикАз

J\b х/

о внесении изменеций в состав комиссии
по порядку уреrулирования выявления конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 ГоДа

J\Ъ 27З-ФЗ (О противодействии коррупции>>, Указом Президента РоссиЙскоЙ

Федерации от 15 июля 2015 года JФ 364 <<О мерах по совершенствоВаниЮ

организации деятелъности в области противодействия коррупции> и В сВяЗи С

кадровыми изменениями

приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 28 декабря 2024 года J\Ъ 275 <<О создании

комиссии по порядку урегулирования выявления конфликта интересов)) с

20 февраля2025 года:

1.1. Исключить из состава комиссии Сушкову Инессу Анатольевну;

1.2. Включитъ в состав комиссии Стругалевич Ольгу Александровну _

заместителя начальника управления - начаJIъника отдела развития соци€Lлъно-

культурнои деятельности управления культуры администрации

Новооскольского муциципального округа Белгородской области

(по согласованию).
1.3. Переименовать Платон Щарье Геннадьевне должность <ЗаведУющая

отделом информационно-проектной деятельности Щентра культурного р€lзвития

<оскол> муниципаJIьного бюджетного у{реждения кулътуры <<Новооскольская

клубная система)) на должность <Заместителъ директора муницип€lJIьного

бюджетного учреждения культуры <<Новооскольская клубная системa>).

2. КонтроJIь за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собоЙ.

Щиректор МБУК
<<Новооскольская клубная система)> [l,,nl С.А. Никулина